[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ  РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
РЕШЕНИЕ

от __ ноября 2018 года                                                                                                            № __
О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии
«Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения Верхнеказымский четвертого созыва
На основании заявления группы депутатов Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский и представленных документов, в соответствии со статьей 54 Регламента Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 15 декабря 2006 года № 24 «О регламенте Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский», Совет  депутатов  сельского  поселения  Верхнеказымский  р е ш и л:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения Верхнеказымский четвертого  созыва.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 17 июня 2014 года № 18 «О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения Верхнеказымский».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                  Г.Н.Бандысик